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Ministria Ministria e Infrastruktures dhe 
Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim Kodi i Programit 01110
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
i vitit paraardhes

Viti 2020
Plan         

Viti 2021
Plan Fillestar Viti 

2021
Plan i Rishikuar Viti 

2021
 Plani i Periudhës/progresive 4 

mujore 4 mujor 2021

600 Paga 245,549 280,018 280,018 280,018 93,340 82,056 -11,284

601 Sigurime Shoqërore 40,196 50,438 50,438 50,438 16,812 13,441 -3,371

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 124,292 100,000 100,000 100,000 33,333 14,933 -18,400

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 27,999 28,000 28,000 28,000 9,334 3,789 -5,545

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 53,561 34,644 34,644 36,214 11,548 12,333 785

Nen-Totali Shpenzime Korrente 491,597 493,100 493,100 494,670 164,367 126,553 -37,814

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 1,611 13,000 13,000 13,000 3,250 0 -3,250

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te 
brendshem 1,611 13,000 13,000 13,000 3,250 0 -3,250

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te 
huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 1,611 13,000 13,000 13,000 3,250 0 -37,814

0 0

493,207 506,100 506,100 507,670 167,617 126,553 -75,628

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"per vitin 2021

Art. Emertimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


